Quāndōquā. Aliquando, aliquo tempore. *ξειρήν ιστόν.* GAL. Quelques-fois, aucunes fois. ITAL. Alcuna volta. GERM. Unterweilen, zu zeiten. Jes der maal. HIS. Alguna v. z. ANG. Some tyms. Cic. lib. 6. ep. 19. Ego me Asturæ diutius arbitror commoraturum, quoad ille quandoque veniat.

¶ Quantoscumque. Ho at. in Arte,

— quandoque bonus dormitat Homerus.

Ibi quandoque non est aliquando, sed quandounque: & videtur non nullis illud ex hoc esse concisum. Aliquando item est quod post aliquod intervallum, Caius l. 42. D. de jur. dot. Res in dote datae, quæ pondere, numero, mensura constant, ut quandoque soluto matrimonio alias manitus restituant.

Quandocunque, quo tempore lubet Ovid. Eleg. 1. lib. 3. Trist.

Quandoicunque precor nostro placare parenti.

Quāndōquidēm, Coniunctio causal, pro siquidem, seu quoniam. *δι εχθρόν, οταν οι γέγοναί σου.* GAL. Puis que. ITA. Già che, dappoche. GER. Die weyl sintenmal. HIS. Pues que. ANG. Forasmuch as. Virg. Eclog. 3.

Dicte quandoquidem in molle conſedimus herba.

Idem 10. Aeneid.

Quandoquidem Ausonies conjungi fædere Tencrit

Haec licetum est.

Colum. lib. 7. Nam nisi procedat, stare debet: quandoquidem pastoris officium sublime celsissimamque oculorum veluti speculum desiderat.

Quāndūlūm, interrogativa particula de modico querens tempore, cui respondet per jandudum. *τόπος κέρδος.* Plaut. Quandūlūm ē foro advenisti domum? Nō in ita duduim. Idem Aſin. sc. 4. a. 2.

Quanquam, καὶ τοι, καὶ τοι Conjunctio causal, idem significans quod Tametsi. Virg. 2. Aeneid.

Quanquam animus meminisse horret.

Cicer. 1. Offic. Ea quanquam pertinent ad finem bonorum, tamen id minus apparet. Cum subjunctivo. Quantil. in Prefat. lib. 1. Quāquam sunt qui dissentiant, cum interrogatione, & sine interrogatione venustatem quandam habet corridentis le ipsum. Cicer. 2. de Orat. Quannobiem hec vos doceo. Sulpici, &c. quanquam te quidem qui hoc doceamus? qui, &c. Idem 3. de nat. deor. Homerus apud inferos convenit facit ab Vyſſe, &c. quanquam quem potissimum Herculem colamus, scie sanè velim.

Quantūs, a, um, refertur ad numerum, ad pondus. & ad mensuram. *τόπος πληθυντικός.* GAL. Combien grand. ITAL. & HIS. Quanto grande. GERM. Als gros oder wie groß. ANG. How great. Et modò interrogativum est, modò relativum *ὅπος, ἵνα.* modò indefinitum *πότες.* Quando est hominum, venusta locutio, pro quotquot sunt homines Terent. Quantum hominum est in foro. Cic. ad Atticum lib. 2. Vide e mihi video tantam dimicationem, quanta nunquam fuit. Idem pro Milone. Scio quanta, & quām sollicita cupiitas si Consulatus. Terent. in Heaut. Quanta de spe decidit. Quando maximus, quām maximus. Cornel. Cels. lib. 7. cap. 14. Sed abundē est, jubere spiritum continere, ut tumor quantus maximus esse potest se ostendat. Quās composita sunt, Aliquantus, Quantis per Quantuscumque, Quantus quantus, & Quantuslibet. Genitivus Quantī, Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3. Quantī istuc me perdoce? Ibid. sc. 7. a. 4. Quantī conducta est, clamys sup. Ibid. sc. 6. a. 4. Quantī tetet dicere. Et Quantī. Quantī veheret, &c. Quantī plurimi. D. lib. 9. tit. 2. l. 21. ait iex: Quantī is homo in eo, annos pluri ni fuerit. Et l. 23. Quia retrorsum quanti plurimi fuit, inspicitur. Quanto minoris, verba in rebus depictiatis, atque si bini dati interrogative ratio habetur.